

Castra Ejendomme ApS

Marskensgade 2, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 80 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Tomas Gleesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Castra Ejendomme ApS Marskensgade 2, 1. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 03 80 51
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Gleesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.807 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.426 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.807.113	219.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.357
Driftsresultat	1.807.113	198.067
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.323	-41.986
Resultat før skat	1.772.790	156.081
2 Skat af årets resultat	-346.905	-34.797
Ordinært resultat efter skat	1.425.885	121.284
Årets resultat	1.425.885	121.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	1.025.885	121.284
Disponeret i alt	1.425.885	121.284

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.880.803
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.880.803
Anlægsaktiver i alt	0	1.880.803
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.180.129	615.979
Periodeafgrænsningsposter	0	7.676
Tilgodehavender i alt	2.180.129	623.655
Likvide beholdninger	603.345	0
Omsætningsaktiver i alt	2.783.474	623.655
Aktiver i alt	2.783.474	2.504.458

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	1.902.454	876.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	2.402.454	976.569
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.115
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.115
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	962.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	962.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.515
Selskabsskat	361.020	59.839
Anden gæld	0	323.265
Periodeafgrænsningsposter	0	31.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.020	551.050
Gældsforpligtelser i alt	381.020	1.513.774
 Passiver i alt	 2.783.474	 2.504.458

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.323	41.986
	<u>34.323</u>	<u>41.986</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	361.020	31.504
Årets regulering af udskudt skat	-14.115	3.293
	<u>346.905</u>	<u>34.797</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.987.642	1.987.642
Afgang i årets løb	-1.987.642	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.987.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-106.839	-85.482
Årets afskrivninger	0	-21.357
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	106.839	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-106.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.880.803</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	876.569	755.285
Årets overførte overskud eller underskud	1.025.885	121.284
	<u>1.902.454</u>	<u>876.569</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Group Holding ApS, CVR-nr. 33 25 21 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 241 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.